
BFGAMES.COM

Book of Gods™

Book  of  Gods ir  5  ruļļu,  3  rindu  un  10  izmaksu  līniju  video  spēļu  automāts.  Jūsu

uzdevums  ir  spēles  izmaksu  līnijā  uzgriezt  pēc  iespējas  vairāk  vienādus  simbolus.

Laimesta  kombinācijas  sākas  uz  pirmā  ruļļa  kreisajā  pusē  (izņemot  SCATTER

simbolus) un stiepjas pa aktīvo izmaksu līniju līdz pēdējam rullim labajā pusē. Laimestu

izmaksā par katras rindas lielāko laimesta kombināciju. 

Free Spins

Uzgriezti  3  vai  vairāk  SCATTER  simboli  aktivizē  10  FREE  GAMES  ar  EXTRA

SCATTER simbolu. EXTRA SCATTER laimesti summējas ar parastajiem laimestiem.

EXTRA  SCATTER  simboli  aizstāj  jebkurus  citus  visa  ruļļa  simbolus.  Ja  spēlētājs

atkārtoti uzgriež FREE GAMES, tad tas laimē 10 jaunas FREE GAMES, kuras pieskaita

esošajam FREE GAMES skaitam. FREE GAMES tiek izspēlētas uz to izsaukušo likmi

un rindām, kas aktivizēja FREE GAMES. FREE GAMES laikā tiek izmantoti citi ruļļi. 

Scatter

SCATTER simboli  var  parādīties  uz  visiem pieciem ruļļiem.  Uzgriežot  3  SCATTER

simbolus, tiek aktivizētas 10 FREE GAMES. Laimestus izmaksā arī par kombinācijām,

kuras veido tikai SCATTER simboli.  SCATTER simbolu laimesti summējas ar visiem

citiem simbolu līnijas laimestam. SCATTER simbols aizstāj  jebkuru citu simbolu, bet

nostājas vienīgi tā vietā. 



BFGAMES.COM

Buy Feature

Šī spēle piedāvā iespēju iegādāties FREE GAMES, nevis gaidīt, kamēr tās aktivizēsies.

Par  90×  pamata  likmi  spēlētājs  var  iegādāties  10  FREE  GAMES.  Katrs  pirkums

nekavējoties  aktivizē  FREE  GAMES.  FREE  GAMES  BUY  FEATURE  panelim  var

piekļūt, nospiežot pogu "pirkt" apakšējā labajā stūrī. FREE GAMES BUY FEATURE var

aktivizēt tikai pamata spēlē.


